Facultad de Derecho

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Universidad
Nacional de
Cordoba

Coérdoba,

een
i

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

. EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

Apellido y Nombres
Carrera: 051 Abogacia

Titulo: 349 Abogada
BENTANCOURT, MIREYA
COLONNESE, SOFIA

CORTES, ROSALIA ELIDE

DURAN, YAMILA DE LOS ANGELES
ESCALADA, CECILIA DEL VALLE
FALCON, GABRIELA YANINA
GHIRARDOTTI, AGUSTINA
NORIEGA MOYANO, SOL MICHELLE
OTTA MARTINEZ, ROSARIO
PEREYRA, DESIREE TAMARA
PUERTA PORTELA, CAMILA
ZAMORA, CARLA

S G

Titulo: 349 Abogado

BELTRAN, KEVIN

BRAVO, BENITO GABRIEL
CORTES DONA, TOMAS

¥ DA ROS, BENJAMIN ALEJANDRO

o,

 GARZON MARCHESE, MANUEL
{ RUBIO, JUAN PABLO
 TULIAN, MAURICIO MARTIN

VALDEZ, FRANCO EMANUEL

Cantidad: 20

a2

L, o P

ser

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

05-032020

Documento

DNI 38420147
DNI 36183359
DNI 35674591
DNI 34796924
DNI 32138556
DNI 35636200
DNI 35054964
DNI 39073069
DNI 39323913
DNI1 35574142
DNI 38001849
DNI 39495955

DNI 39421773
DNI 30705193
DNI 32059106
DNI 35472766
DNI 35966201
DNI 38502159
DNI 28981727
DNI 39303340

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

F. Nacim.

27/09/1995
30/09/1993
20/06/1991
27/01/1990
08/12/1985
31/07/1991
12/03/1990
22/09/1995
25/01/1996
08/01/1991
09/01/1994
11/03/1996

18/12/1995
21/11/1984
10/10/1995
06/02/1991
23/07/1991
07:11/1994
28/09/1981
09/10/1995

Ing

2014
2013
2009
2011
2004
2009
2008
2014
2014
2009
2012
2014

2014
2003
2014
2011
2009
2013
2015
2014

F. Ingreso

16/12/2013
03/12/2012
13/03/2009
18/03/2011
01/03/2004
17/03/2009
01/03/2008
02/12/2013
05/12/2013
01/03/2009
12/03/2012
03/12/2013

02/12/2013
07/03/2003
02/12/2013
04/04/2011
17/03/2009
05/12/2012
01/12/2014
02/12/2013

F. Egreso

21/11/2019
22/11/2019
20/11/2019
15/11/2019
01/03/2019
23/10/2019
18/10/2019
28/11/2019
21/08/2019
20/11/2019
19/11/2019
28/11/2019

26/11/2019
21/11/2019
26/11/2019
26/11/2019
27/11/2019
27/11/2019
15/11/2019
26/11/2019



Apellido y Nombres

Carrera: 057 Profesorado en Ciencias Juridicas

Nota: 05-032020

Titulo: 354 Profesora en Ciencias Juridicas
JAIME, SOFIA DEL MILAGRO DNI 37134460
TORAL FRANZINI, VERONICA DNI 32567951

Cantidad: 2

Carrera: 061 Notariado

Titulo: 360 Notaria
BIRRI, VILMA NOEMI

Cantidad: 1

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucion N°:

DNI 13727177

i

SECRETAR{ ACADEH:CD
FACULTAD DE DEREGHD
UHIVERSIDADNACIONAL DECORDOBA

Documento

Nacionalidad

argentina
argentina

argentina

F. Nacim.

02/01/1993
30/01/1987

03/12/1957

Ing

2017
2017

2017

F. Ingreso

28/06/2017
04/07/2017

21/07/2017

F. Egreso

06/08/2019
31/07/2019

29/10/2019




